



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	826 127 562
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Stålverksvegen 85 4100 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karstein Øvstebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	17 350	106 820
Sum kostnader		17 350	106 820
Driftsresultat		-17 350	-106 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	8 400 000	2 475 000
Sum finansinntekter		8 400 000	2 475 000
Annen rentekostnad		558 669	12 000
Sum finanskostnader		558 669	12 000
Netto finans		7 841 331	2 463 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 823 981	2 356 180
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-118 145	-18 495
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 942 126	2 374 675
Årsresultat		7 942 126	2 374 675
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Annen egenkapital		4 942 126	2 374 675
Sum overføringer og disponeringer		7 942 126	2 374 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	136 640	18 495
Sum immaterielle eiendeler		136 640	18 495
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,14	35 770 000	35 770 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 770 000	35 770 000
Sum anleggsmidler		35 906 640	35 788 495
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 350 000	2 475 000
Sum fordringer		1 350 000	2 475 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		272 653	210 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		272 653	210 000
Sum omløpsmidler		1 622 653	2 685 000
SUM EIENDELER		37 529 293	38 473 495
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	6 250 000	6 250 000
Overkurs	13	12 550 000	12 550 000
Sum innskutt egenkapital		18 800 000	18 800 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 316 801	2 374 675
Sum opptjent egenkapital		7 316 801	2 374 675
Sum egenkapital		26 116 801	21 174 675
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 400 000	12 000 000
Gjeld til selskapets aksjonærer			5 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	17 200 000
Sum langsiktig gjeld		11 400 000	17 200 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			86 820
Annen kortsiktig gjeld		12 492	12 000
Sum kortsiktig gjeld		12 492	98 820
Sum gjeld		11 412 492	17 298 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 529 293	38 473 495



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	257 144 678	
Sum inntekter		257 144 678	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 764 500	
Varekostnad		181 759 361	
Lønnskostnad	2,3,4,5	41 583 501	
Avskrivning på varige driftsmidler/immaterielle eiendeler	8	3 815 730	
Annen driftskostnad	6	14 221 558	
Sum kostnader		243 144 650	
Driftsresultat		14 000 028	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		836 820	
Annen finansinntekt		4 311	
Sum finansinntekter		841 131	
Annen rentekostnad		1 361 545	
Sum finanskostnader		1 361 545	
Netto finans		-520 414	
Ordinært resultat før skattekostnad		13 479 614	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 307 595	
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 172 019	0
Årsresultat		10 172 019	0
Minoritetsinteresser		-715 385	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 456 634	
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	8	6 631 000	
Sum immaterielle eiendeler		6 631 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,14	9 987 200	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,14	4 278 500	
Sum varige driftsmidler		14 265 700	
Sum anleggsmidler		20 896 700	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,14	35 123 000	
Sum varer		35 123 000	
Fordringer			
Kundefordringer	11	46 529 280	
Andre fordringer		2 905 557	
Sum fordringer		49 434 837	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 184 665	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 184 665	
Sum omløpsmidler		92 742 502	0
SUM EIENDELER		113 639 202	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 625,00)	12,13	6 250 000	
Overkurs	13	12 550 000	
Sum innskutt egenkapital		18 800 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	8 686 288	
Sum opptjent egenkapital		8 686 288	
Minoritetsinteresser	13	6 233 906	
Sum egenkapital		33 720 194	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 994 237	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 994 237	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	31 574 248	
Sum annen langsiktig gjeld		31 574 248	
Sum langsiktig gjeld		33 568 485	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 359 418	
Leverandørgjeld		17 971 985	
Betalbar skatt	7	5 387 058	
Skyldige offentlige avgifter		9 578 201	
Utbytte		700 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	4 350 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	5 003 861	
Sum kortsiktig gjeld		46 350 523	
Sum gjeld		79 919 008	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 639 202	0



Årsregnskap for 2021

**NORDIC GRUPPEN AS
4100 JØRPELAND**

Penneo Dokumentnøkkel: 01UGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C

Innhold

Selskapsregnskap (resultatregnskap, balanse og kontantstrøm)

Konsernregnskap (resultatregnskap, balanse og kontantstrøm)

Noter til selskapsregnskap og konsernregnskap

Styrets årsberetning

Resultatregnskap for 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
Sum driftsinntekter		0	0
Annen driftskostnad	6	(17 350)	(106 820)
Sum driftskostnader		(17 350)	(106 820)
Driftsresultat		(17 350)	(106 820)
Inntekt på investering i datterselskap	9	8 400 000	2 475 000
Sum finansinntekter		8 400 000	2 475 000
Annen rentekostnad		(558 669)	(12 000)
Sum finanskostnader		(558 669)	(12 000)
Netto finans		7 841 331	2 463 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 823 981	2 356 180
Skattekostnad på ordinært resultat	7	118 145	18 495
Ordinært resultat		7 942 126	2 374 675
Årsresultat		7 942 126	2 374 675
Overføringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	0
Annen egenkapital		4 942 126	2 374 675
Sum		7 942 126	2 374 675

Penneo Dokumentnøkkel: OIUGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	136 640	18 495
Sum immaterielle eiendeler		136 640	18 495
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,14	35 770 000	35 770 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 770 000	35 770 000
Sum anleggsmidler		35 906 640	35 788 495
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 350 000	2 475 000
Sum fordringer		1 350 000	2 475 000
Bankinnskudd		272 653	210 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		272 653	210 000
Sum omløpsmidler		1 622 653	2 685 000
Sum eiendeler		37 529 293	38 473 495

Penneo Dokumentnøkkel: OIUGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (625 000 aksjer à kr 10,00)	12,13	6 250 000	6 250 000
Overkurs	13	12 550 000	12 550 000
Sum innskutt egenkapital		18 800 000	18 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 316 801	2 374 675
Sum opptjent egenkapital		7 316 801	2 374 675
Sum egenkapital		26 116 801	21 174 675
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 400 000	12 000 000
Gjeld til selskapets aksjonærer		0	5 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	17 200 000
Sum langsiktig gjeld		11 400 000	17 200 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	86 820
Annen kortsiktig gjeld		12 492	12 000
Sum kortsiktig gjeld		12 492	98 820
Sum gjeld		11 412 492	17 298 820
Sum egenkapital og gjeld		37 529 293	38 473 495

I styret for Nordic Gruppen AS
Jørpeland, den 21.april 2022

Karstein Øvstebø
Styrets leder

Peder Blikra Egeland
Styremedlem / Daglig leder

Jone Kilane Mæland
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: 01UGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Indirekte kontantstrøm NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 823 981	2 356 180
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		(8 400 000)	(2 475 000)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(86 328)	98 820
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(662 347)	(20 000)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utb. ved kjøp av aksjer og andeler i andre fortak		0	(16 970 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(16 970 000)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	17 200 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(5 800 000)	0
- Utbetalinger av utbytte		(3 000 000)	0
+ Innbetalinger av utbytte fra datterselskaper		9 525 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		725 000	17 200 000
= Netto endring i likviditetsbeholdning		62 653	210 000
+ Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse		210 000	0
= Likviditetsbeholdning per periodens slutt		272 653	210 000

Penneo Dokumentnøkkel: 01UGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Konsern Resultatregnskap for 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021
Salgsinntekt	1	257 144 678
Sum driftsinntekter		257 144 678
Beholdningsendring varer under tilvirkning og ferdigv ...		(1 764 500)
Varekostnad		(181 759 361)
Lønnskostnad	2,3,4,5	(41 583 501)
Avskrivning på varige driftsmidler/immaterielle eiende...	8	(3 815 730)
Annen driftskostnad	6	(14 221 558)
Sum driftskostnader		(243 144 650)
Driftsresultat		14 000 028
Annen renteinntekt		836 820
Annen finansinntekt		4 311
Sum finansinntekter		841 131
Annen rentekostnad		(1 361 545)
Sum finanskostnader		(1 361 545)
Netto finans		(520 414)
Ordinært resultat før skattekostnad		13 479 614
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(3 307 595)
Ordinært resultat		10 172 019
Årsresultat		10 172 019
Minoritetsinteresser		(715 385)
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 456 634
Overføringer		
Tilleggsutbytte		3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 456 634
Sum overføringer og disponeringer		9 456 634



Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Goodwill	8	6 631 000
Sum immaterielle eiendeler		6 631 000
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,14	9 987 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign...	8,14	4 278 500
Sum varige driftsmidler		14 265 700
Finansielle anleggsmidler		
Sum anleggsmidler		20 896 700
Omløpsmidler		
Varer	10,14	35 123 000
Sum varer		35 123 000
Fordringer		
Kundefordringer	11	46 529 280
Andre fordringer		2 905 557
Sum fordringer		49 434 837
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 184 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 184 665
Sum omløpsmidler		92 742 502
Sum eiendeler		113 639 202

Penneo Dokumentnøkkel: 01UGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 625,00)	12,13	6 250 000
Overkurs	13	12 550 000
Sum innskutt egenkapital		18 800 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	13	8 686 288
Sum opptjent egenkapital		8 686 288
Minoritetsinteresser	13	6 233 906
Sum egenkapital		33 720 194
Gjeld		
Utsatt skatt	7	1 994 237
Sum avsetning for forpliktelser		1 994 237
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	31 574 248
Sum annen langsiktig gjeld		31 574 248
Sum langsiktig gjeld		33 568 485
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 359 418
Leverandørgjeld		17 971 985
Betalbar skatt	7	5 387 058
Skyldige offentlige avgifter		9 578 201
Forskudd fra kunder	11	4 350 000
Utbytte		700 000
Annen kortsiktig gjeld	15	5 003 861
Sum kortsiktig gjeld		46 350 523
Sum gjeld		79 919 008
Sum egenkapital og gjeld		113 639 202

I styret for Nordic Gruppen AS
Jørpeland, den 21. april 2022

Karstein Øvstebø
Styrets leder

Peder Blikra Egeland
Styremedlem / Daglig leder

Jone Kilane Mæland
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: 01UGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



Konsern Indirekte kontantstrøm NORDIC GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 479 614	
- Periodens betalte skatt		(486 987)	
+ Ordinære avskrivninger		3 815 730	
+/- Endring i varelager		1 727 393	
+/- Endring i kundefordringer		180 719	
+/- Endring i leverandørgjeld		2 821 489	
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(3 512 812)	
		<u>18 025 146</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 627 109)	
		<u>(1 627 109)</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		713 094	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(10 084 347)	
+/- Netto endring i kassekreditt		1 420 819	
- Utbetalinger av utbytte		(3 175 000)	
		<u>(11 125 434)</u>	
= Netto endring i likviditetsbeholdning		5 272 603	
+ Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse		2 912 062	
= Likviditetsbeholdning ved periodens slutt		<u>8 184 665</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: OIUGU-3DKL3-KANNO-05ILH-CFAGM-85Y1C



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskaper i konsernet

Konsernregnskapet inkluderer konsoliderte tall for morselskapet Nordic Gruppen AS, og selskaper som Nordic Gruppen AS har bestemmende innflytelse over.

Bestemmende innflytelse oppnås når morselskapet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over underliggende selskaper.

Følgende selskap inngår i konsernet Nordic Gruppen AS pr 31.12.2021:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Organisasjonsnr.	Konsernforhold	Eierandel
Nordic Gruppen AS	Jørpeland	826 127 562	Mor	Morselskap
Nordic Bulk AS	Sandnes	966 950 420	Datter	100,0 %
Ry Holding AS	Jørpeland	912 865 002	Datter	65,0 %
Nordic Roads AS	Jørpeland	912 386 562	Datterdatter	65,0 %
Nordic Road Eiendom	Jørpeland	912 865 118	Datterdatter	65,0 %

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapenes eiendeler og gjeld, og eventuelle identifiserte merverdier på oppkjøpte selskaper. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at alle selskapene i konsernet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Grunnet at det er første år med konsernregnskap, er det ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Inntektsføringen skjer etterhvert som arbeidet utføres i henhold til fullførelsesgraden og opparbeidet andel av kontraktinntekten tas til inntekt.

Fullførelsesgraden beregnes ut fra vurdert fremdrift i prosjektet.

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer i datterselskaper er verdsatt etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Aksjer i tilknyttede selskaper er verdsatt etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Utbytte fra datterselskaper og andre selskaper inntektsføres i avsetningsåret dersom det er stor sannsynlighet for at utbyttet blir besluttet.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasing (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved årets utgang måles til kursen ved årsskiftet.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slik arbeid.

Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings- og utviklingskostnader

Forsknings- og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordningen tilsvarer betalt pensjonspremie for året.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter indirekte metode. Det er ikke utarbeidet sammenligningstall i kontantstrømsoppstillingen for konsernet. Regnskapsloven gir adgang til å unnlate å utarbeide sammenligningstall i kontantstrømsoppstilling i første år som regnskapet avlegges etter god regnskapskikk for øvrige foretak.



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Note 1 – Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2021
Salgsinntekter varer bergverkindustri	93 270 678
Salgsinntekter langsiktige tilvirkningskontrakter bergverkindustri	141 935 000
Salgsinntekter varer veivedlikehold	21 939 000
Sum driftsinntekter	257 144 678

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2021
Norge	254 944 678
Eksport	2 200 000
Sum driftsinntekter	257 144 678

Note 2 - Lønnskostnader etc

Konsern	2021
Lønn	32 722 137
Arbeidsgiveravgift	5 036 229
Pensjonskostnader	2 148 823
Andre ytelser / Refusjoner	1 626 312
Sum	41 583 501

Note 3 - Antall årsverk

Konsernet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.
Morselskapet har ingen ansatte.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheter i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordninger oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 940 000	120 000	104 000
Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styret	0	0	0
Total ytelse til andre ledende personer	0	0	0

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Nordic Bulk AS.

Note 6 - Revisjon

Kostnadsført honorar til revisor i morselskapet for 2021 utgjør kr 16 250, fordelt på kr 10 000 til lovpålagt revisjon og kr 6 250 til annen bistand.

Kostnadsført honorar til revisor i konsernet for 2021 utgjør kr 278 000, fordelt på kr 213 000 til lovpålagt revisjon og kr 65 000 til annen bistand.



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Note 7 - Skattekostnad og utsatt skatt

Grunnlag for beregning av skatt	Morselskap	Konsern
Ordinært resultat før skattekostnad	7 823 981	13 479 614
+/- Permanente forskjeller	-8 361 000	1 261 547
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0	9 745 463
Årets skattegrunnlag	-537 019	24 486 624
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0	5 387 058
+/- Endring i utsatt skatt	-118 145	-2 079 463
Skattekostnad i resultatregnskapet	-118 145	3 307 594
Betalbar inntektsskatt 22%	0	5 387 058
Betalbar skatt i balansen	0	5 387 058

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	Morselskap	Konsern
Anleggsmidler	0	721 803
Omløpsmidler	0	10 564 000
Kortsiktig gjeld		-600 000
Skattemessig fremførbart underskudd	-621 089	-665 289
Sum midlertidige forskjeller	-621 089	10 020 514
Forskjeller som ikke utlignes	0	-955 800
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	-621 089	9 064 714
Utsatt skatt/skattefordel (-) 31.12.21. basert på 22%	-118 145	1 994 237

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Tomter annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	10 583 321	12 128 070	12 449 983	35 161 374
Tilgang i året	0	88 500	1 538 609	1 627 109
Avgang i året	0	0	-27 111	-27 111
Anskaffelseskost 31.12.2021	10 583 321	12 216 570	13 961 481	36 761 372
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	-3 952 321	-2 229 370	-9 682 981	-15 864 672
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	6 631 000	9 987 200	4 278 500	20 896 700
Årets avskrivninger	-2 116 321	-362 900	-1 336 509	-3 815 730
Økonomisk levetid	5 år	0 – 20 år	1 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 %	5 - 100 %	10 - 100 %	



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Note 9 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemme- andel	Balanseført investering i datterselskap	Selskapets egenkapital 31.12.2021	Selskapets resultat for 2021
Nordic Bulk AS	Sandnes	100 %	18 800 000	21 827 234	10 104 258
Ry Holding AS	Strand	65 %	16 970 000	15 604 300	2 056 640

Inntekt på investering i datterselskap på kr 8 400 000 gjelder mottatt tilleggsutbytte fra Nordic Bulk AS på kr 7 100 000 og selskapets andel avsatt utbytte i Ry Holding AS på kr 1 300 000.

Opptjent utbytte er balanseført som konsernfordring

Note 10 – Varer

Varebeholdninger	2021
Lager av råvarer	6 750 000
Lager av egentilvirkede varer	6 600 000
Lager av handelsvarer	21 773 000
Sum	35 123 000

Note 11 - Langsiktige tilvirkingskontrakter

	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	69 582 000
Kostnader på igangværende prosjekter	-58 608 000
Resultat på igangværende prosjekter	10 974 000

Opptjent, ikke fakturerte inntekter (kundefordringer)	13 706 146
Forskudd fra kunder	-4 350 000

Konsernet forventer positiv inntjening i alle langsiktige tilvirkingskontrakter under utførelse per balansedato.

Opptjent kontraktsinntekt iht fullførelsesgrad per balansedato er ført som inntekt. Tilhørende kontraktskostnader er ført som varekostnad. Store deler av kostnadene gjelder leveranser fra underleverandører der selskapet har avtalt fast pris på tjenesten som skal leveres.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	625 000	10,00	6 250 000
Sum	625 000		6 250 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel
Øvstebø Invest AS	306 250	49 %
JK Mæland AS	162 500	26 %
Egeland Bulldozerlag AS	156 250	25 %
Totalt antall aksjer	625 000	100 %

Aksjer eid av ledelsen

Styrets leder Karstein Øvstebø eier sammen med nærstående idirekt 306 250 aksjer i selskapet.

Styremedlem Jone Kilane Mæland eier sammen med nærstående indirekte 162 500 aksjer i selskapet.

Styremedlem og daglig leder Peder Blikra Egeland eier indirekte 156 250 aksjer i selskapet



NORDIC GRUPPEN AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAP 2021

Note 13 - Egenkapital

Endringer i morselskapets egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Bokført verdi 01.01	6 250 000	12 550 000	2 374 675	21 174 675
Årets resultat	0	0	7 942 126	7 942 126
Tilleggsutbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Bokført verdi 31.12	6 250 000	12 550 000	7 316 801	26 116 801

Endringer i konsernets egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	Sum
Bokført verdi 01.01	6 250 000	12 550 000	2 229 653	6 218 521	27 248 174
Konsernets resultat	0	0	9 456 634	715 385	10 172 019
Konsernets utbytte	0	0	-3 000 000	-700 000	-3 700 000
Bokført verdi 31.12	6 250 000	12 550 000	8 686 287	6 233 906	33 720 194

Note 14 - Gjeld

Morselskap:

Spesifikasjon av pantstilt gjeld og garantier	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 400 000	12 000 000
Sum	11 400 000	12 000 000

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet

	2021	2020
Aksjer	35 770 000	35 770 000
Sum	35 770 000	35 770 000

Av langsiktig gjeld på kr 11 400 000 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Konsern:

Spesifikasjon av pantstilt gjeld og garantier	2021
Kassekreditt	3 359 418
Gjeld til kredittinstitusjoner	31 574 248
Bankgarantier overfor kunder	19 100 000
Sum	54 033 666

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet

	2021
Bygg og driftsmidler	10 671 700
Varelager	35 123 000
Kundefordringer	47 010 810
Sum	92 805 510

Av langsiktig gjeld på kr 31 574 248 forfaller kr 7 817 500 om mer enn 5 år.

Note 15 - Garantikostnader

Konsernet har foretatt en vurdering av mulige fremtidige garantikostnader og har avsatt for dette.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:59:25 UTC



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:59:25 UTC



Karstein Øvstebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-24 18:51:56 UTC



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-29 05:54:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0UUGU-3DKL3-KANN0-05ILH-CFAGM-85Y1C

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



NORDIC GRUPPEN AS
STYRETS ÅRSBERETNING
2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består per balansedato av morselskapet Nordic Gruppen AS og datterselskapene Nordic Bulk AS og Ry Holding AS, samt datterdatterselskapene Nordic Roads AS og Nordic Road Eiendom AS.

Konsernets virksomhet består i å drive salg av materiell og tjenester til industri, pukkverk og veivedlikehold.

Morselskapet har kontor på Jørpeland i Strand kommune

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet har vært på 4 % av total arbeidstid i inntektsåret. Tilsvarende var sykefraværet i 2020 på 4 %. Sykefraværet er ikke relatert til arbeidsmiljø.

Konsernet har ikke hatt noen personskader av betydning i inntektsåret. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god. Det er ikke, utenom det ordinære HMS-arbeidet, iverksatt noen spesielle arbeidsmiljøtiltak i inntektsåret 2021.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering.

Ved utgangen av året arbeider 4 kvinner og 41 menn i konsernet.
3 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

I henhold til FNs bærekraftsmål følger selskapet opp og har fokus på forbruk av ressurser for produksjonen, inkludert generering av avfall og tilrettelegging for økt materialgjenvinning.

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer og produkter, som kan medføre en vesentlig påvirkning av det ytre miljø.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Forskning og utvikling

Konsernet har ikke drevet med noen større prosjekter innen forskning og utvikling i 2021.

Utvikling i resultat og stilling.

Morselskapet (i hele tusen)	2021	2020
Omsetning	0	0
Årsresultat	7 942	2 375
Totalkapital	37 529	38 473
Arbeidskapital	1 610	2 586
Egenkapital	26 117	21 175
Egenkapitalandel	70 %	55 %

Morselskapets overskudd i 2021 skyldes i all hovedsak utbytte fra datterselskapene Nordic Bulk AS og Ry Holding AS.

Morselskapets kontantstrømoppstilling viser en positiv kontantstrøm på kr 0,1 MNOK i inntektsåret.

Konsernet (i hele tusen)	2021
Omsetning	257 145
Årsresultat	10 172
Totalkapital	113 639
Arbeidskapital	46 392
Egenkapital	33 720
Egenkapitalandel	30 %

Konsernets overskudd er i all hovedsak knyttet til oppnådde resultater i datterselskapet Nordic Bulk AS og datterdatterselskapet Nordic Roads AS.

Konsernet har per 31.12.2021 inntektsført 69,6MNOK på langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse.

Konsernet hadde per 01.01.2021 et bankinnskudd på 2,9MNOK.

Konsernet har samlet kontantstrøm i 2021 er på 5,3MNOK fordelt med en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 18,0MNOK, netto kontantstrøm for investeringsaktiviteter på -1,6MNOK og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på -11,1MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Nordic Gruppen AS eiendeler og gjeld, økonomisk stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er basert på denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og selskapets strategi for årene fremover.



Finansiell risiko

Konsernets inntekter faktureres i all hovedsak i norske kroner. Konsernets varekjøp er fordelt med 40% i NOK og 60% i annen valuta. Varekjøp i annen valuta gjør at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. For å redusere denne eksponeringen blir det ofte avtalt en valutajustering av salgspris på langsiktige tilvirkningskontrakter.

Konsernets rentebærende gjeld er i flytende rente og selskapet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital som god.

Kreditrisiko

Konsernet har per balansedato kundefordringer på 46,5MNOK. Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet har større kunder som gjør gjenkjøp. For langsiktige tilvirkningskontrakter blir det normalt gjort avtale om betalingsplan som følger fremdriften i tilvirkningskontrakten.

Fremtidsutsikter

Selskaper i konsernet er etablert som store leverandører til industri og pukkverk i Norge. Konsernet har alle forutsetninger for å opprettholde sin markedsposisjon i Norge.

Det er stor etterspørsel etter konsernets tjenester og selskapet forventer derfor tilfredsstillende omsetning og inntjening i kommende år.

Det forventes ingen vesentlige endringer i konsernets drift og strategi i kommende år.

Selskaper i konsernet kan forvente endringer i tilgang råvarer, endrede priser og endrede kostnader med logistikk er på grunn av krigen i Ukraina. Vi forventer at dette vil medføre ekstra arbeid og i noen grad ekstra kostnader utover 2022. Alle kontrakter har instrumenter for justeringer av priser og evt manglende tilgang på komponenter og deler. Kundene signalisere så langt at deres drift og syn på investeringer er uendret

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd for Nordic Gruppen AS på kr 7 942 126 benyttes til dekning av tilleggsutbytte på kr 3 000 000 og resterende del kr 4 942 126 disponeres til økning i annen egenkapital.

Jørpeland, den 21. april 2022

I styret for Nordic Gruppen AS

Karstein Øvstebø
Styreleder

Peder Blikra Egeland
Styremedlem og daglig leder

Jone Kilane Meland
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:59:25 UTC



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-22 12:59:25 UTC



Karstein Øvstebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-24 18:51:56 UTC



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-04-29 05:54:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K782H-YKEJB-JHA23-63JLL-CQAXF-W62MT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Nordic Gruppen AS
